
rr 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  
E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot. n.10023/A22 

Palermo, lì 27/08/2019 

 

Oggetto: Valorizzazione del merito dei docenti e  conseguente 

attribuzione del bonus di cui ai commi 126 e 127 dell’art. 1 della L.107/2015: 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il comma 126 e 127 della L. 107/2015  relativi alla valorizzazione del merito; 

Visti i Criteri definiti dal Comitato di Valutazione pubblicati sul sito della scuola il 01/08/2019 

Acquisite le istanze dei docenti a seguito di circolare e di scheda per l’autocertificazione dei 

titoli ( circ. n.793 del 02/07/2019) 

Considerato che sono entro il termine fissato sono pervenute n. 75 istanze, tutte verificate e 

accertate; 

Considerato che il Comitato di valutazione ha fissato un tetto massimo in percentuale di 

docenti da ammettere al bonus per l’a.s. 2018/19 pari al 30% dei docenti della dotazione 

organica, che corrisponde a 77 docenti beneficiari; 

Visto l’art.  del contratto d’istituto siglato in data 29/11/2018 

Considerato che il MIUR ha comunicato l’ammontare del budget a disposizione della scuola e 

assegnato su cedolino unico pari a €29771,90; 

 

DISPONE 

Di assegnare per l’a.s. 2018/2019 il Bonus relativo alla valorizzazione del merito a tutti i  

docenti che hanno presentato istanza di cui si allega elenco. 

Il budget è stato distribuito con i seguenti criteri; 

il 50% del budget verrà distribuito ai docenti che complessivamente hanno realizzato un 

punteggio superiore a 60; 

il 40%  del budget verrà distribuito ai docenti che complessivamente hanno realizzato un 

punteggio superiore a 30; 

il restante 10% ai docenti con un punteggio inferiore a 30. 

 

 


